1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

Secretaria Municipal de Defesa Social e Trânsito

Comissão Especial de Chamamento Público

Rua Capitão Souza Franco, 13 - Batel

CEP 80.730-420 Curitiba PR

Tel 41 3350 3604

www.curitiba.pr. gov.br

Protocolo: 01-054810/2021
Assunto: Ata de Resultado - Chamamento Público nº 001/2022-SMDT
Objeto: “Credenciamento de empresas para implantação, instalação, manutenção e
operação de sistemas de compartilhamento de bicicletas com estação no Município de
Curitiba”

ATA DE RESULTADO

Aos treze dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e dois, a Comissão Especial
de Chamamento Público, instituída pela Portaria Conjunta no 01/2022–SGM/SMDT/IPPUC,
torna público a quem interessar possa, que após detida análise técnica dos documentos de
habilitação e Plano de Negócios apresentados pela empresa M1 TRANSPORTES
SUSTENTÁVEIS LTDA., CNPJ: 14.192.913/0001-61, conforme protocolo administrativo
eletrônico nº 01-054810/2021, considerando os critérios de julgamento previstos no Edital de
Chamamento Público nº 001/2022-SMDT, resolve proferir o seguinte julgamento:

1. Habilitar para fins de Credenciamento a empresa M1 TRANSPORTES
SUSTENTÁVEIS LTDA., CNPJ: 14.192.913/0001-61, tendo em vista atender
integralmente as exigências editalícias, estando apta a prestar os serviços objeto do
Chamamento Público em epígrafe.

2. A “Ata de Avaliação de Documentos de Habilitação” e a “Avaliação do Plano de
Negócios”, encontram-se a disposição dos interessados na sede da Secretaria
Municipal de Defesa Social e Trânsito – SMDT (Rua Capitão Souza Franco nº 13 –
Batel), mediante prévio agendamento para conhecimento dos documentos.

Lourdes Aparecida de Gois Padilha
Presidente da Comissão Especial de Chamamento Público

Portaria Conjunta no 01/2022 – SGM/SMDT/IPPUC

Silvio Voitechen
Membro - Comissão Especial de Chamamento Público

Portaria Conjunta no 01/2022 – SGM/SMDT/IPPUC

Sérgio da Silva
Membro - Comissão Especial de Chamamento Público

Portaria Conjunta no 01/2022 – SGM/SMDT/IPPUC

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

Secretaria Municipal de Defesa Social e Trânsito

Comissão Especial de Chamamento Público

Rua Capitão Souza Franco, 13 - Batel

CEP 80.730-420 Curitiba PR

Tel 41 3350 3604

www.curitiba.pr. gov.br

Ricardo Deverson do Carmo
Membro - Comissão Especial de Chamamento Público

Portaria Conjunta no 01/2022 – SGM/SMDT/IPPUC

José Ari Morais da Silva
Membro - Comissão Especial de Chamamento Público

Portaria Conjunta no 01/2022 – SGM/SMDT/IPPUC

Andrea Von Muler
Membro - Comissão Especial de Chamamento Público

Portaria Conjunta no 01/2022 – SGM/SMDT/IPPUC

		2022-09-13T09:51:41-0300
	SERGIO DA SILVA:74759701915

		2022-09-13T09:53:46-0300
	ANDREA VON MULER:82269602153

		2022-09-13T09:07:02-0300
	JOSE ARI MORAIS DA SILVA:85555100906

		2022-09-13T10:44:27-0300
	RICARDO DEVERSON DO CARMO:02100952960

		2022-09-13T10:55:46-0300
	SILVIO VOITECHEN:85963615968

		2022-09-13T14:51:59-0300
	LOURDES APARECIDA DE GOIS PADILHA:69511144987